

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 97 del 09/07/2015

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 8 luglio 2015, n. 410

Nomina componente della Giunta Regionale

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia,

PRESO atto che il Presidente dell'Ufficio Centrale Regionale presso la Corte d'Appello di Bari ha provveduto, in data 26 giugno 2015, alla proclamazione del Presidente della Giunta Regionale nella persona del dott. Michele Emiliano;

PRESO atto che il Presidente dell'Ufficio Centrale Regionale presso la Corte d'Appello di Bari ha provveduto, in data 2 luglio 2015, alla proclamazione dei Consiglieri del Consiglio della Regione Puglia; RITENUTO di dover procedere alla nomina dei componenti la Giunta Regionale con l'indicazione e attribuzione delle competenze;

DECRETA

Di nominare componente della Giunta Regionale il Consigliere regionale Giovanni Giannini con delega: "TRASPORTI E LAVORI PUBBLICI - Reti e Infrastrutture per la mobilità, Verifiche e Controlli dei Servizi TPL, Lavori Pubblici, Risorse idriche e tutela acque, Difesa del suolo e rischio sismico".

Di notificare il presente decreto all'interessato e di pubblicarlo nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, lì 6 luglio 2015

MICHELE EMILIANO